

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างผิวทาง ค.ส.ล., วางระบายน้ำ ค.ส.ล. และขยายผิวไหล่ทาง ค.ส.ล. ทั้งสองข้าง ซอยสะพานรอบรีอ จากแยกทางหลวงชนบท ถึง ศาลาประชาคม หมู่ที่ 1 บ้านโคกกลาง

ระยะทางรวม 0.273 กม. ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 5.00 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1.00-2.20 เมตร

ปริมาณงาน ผิวทาง ค.ส.ล. (หักพื้นที่วางระบายน้ำแล้ว) 625.00 ตร.ม. ปริมาณงานวางระบายน้ำ 150.00 ม.

ผิวไหล่ทาง ค.ส.ล. (หักพื้นที่วางระบายน้ำแล้ว) 245.00 ตร.ม.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานดิน								
1.1	งานถมป่าและขุดต่อ (เบา)	ตร.ม.	625.00	1.74	1,087.50	1.3642	2.37	1,483.57	
1.2	งานดินตัด	ลบ.ม.	62.50	46.41	2,900.63	1.3642	63.31	3,957.03	
2	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต								
2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	43.50	324.02	14,094.87	1.3642	442.03	19,228.22	
3	งานผิวทาง								
3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	870.00	380.90	331,383.00	1.3642	519.62	452,072.69	
3.2	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	83.00	146.29	12,142.07	1.3642	199.57	16,564.21	
3.3	งานรอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	125.00	64.53	8,066.25	1.3642	88.03	11,003.98	
	รวมยอดยกไป				369,674.32			504,309.70	

คณะกรรมการกำหนดราคาได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง เมื่อวันที่

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายชัยวัฒน์ สายสังข์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายอานนท์ นพตลง)

ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบ ปฏิบัติงาน

ลงชื่อ..... เห็นชอบ

(นายวิรุฬ อุนนาพรราษฎร์)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลโคกม้า

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายวสันต์ จันทร์ตรง)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ..... อนุมัติ

(นายทวีวัฒน์ แซ่ตั้ง)

ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลโคกม้า

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างผิวทาง ค.ส.ล., รางระบายน้ำ ค.ส.ล. และขยายผิวไหล่ทาง ค.ส.ล. ทั้งสองข้าง ขอยสระหนองปรือ ถึง ศาลาประชาคม หมู่ที่ 1 บ้านโคกกลาง
ระยะทางรวม 0.273 กม. ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 5.00 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1.00-2.20 เมตร
ปริมาณงาน ปริมาณงานรางระบายน้ำ 625.00 ตร.ม. ปริมาณงานรางระบายน้ำ 150.00 ม.
ปริมาณงาน ผิวทาง ค.ส.ล. (หักพื้นที่รางระบายน้ำแล้ว) 245.00 ตร.ม.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
4	รวมยอดยกมา				369,674.32			504,309.70	
4.1	งานเบ็ดเสร็จ งานรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด 0.40 ม.	ม.	150.00	1,932.42	289,863.00	1.3642	2,636.21	395,431.10	
	รวมค่างานก่อสร้างโดยประมาณ				659,537.32			899,740.81	
	คิดเป็นค่างานก่อสร้างประมาณ							899,700.00	

(แปลแล่นแก้วหมื่นแก้วพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคาได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง เมื่อวันที่

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายชัยวัฒน์ สายสังข์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายอานนท์ นพตสูง)

ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบ ปฏิบัติงาน

ลงชื่อ..... เห็นชอบ

(นายวิมล อุนนาพรวงกูร)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลโคกม้า

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายสันต์ จันทร์ตรง)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ..... อนุมัติ

(นายทวีวัฒน์ แซ่ตั้ง)

ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลโคกม้า